КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от     25.03.2011                 № 1/4
          г.Кирово-Чепецк

Об избрании заместителя председателя

Кирово-Чепецкой городской Думы

В соответствии со статьей 25  Устава муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области   Кирово-

Чепецкая  городская Дума РЕШИЛА:

1. Избрать  Мутных Сергея  Викторовича  - депутата Кирово-

Чепецкой городской Думы четвертого созыва на должность

заместителя председателя Кирово-Чепецкой городской Думы.

2. Опубликовать настоящее решение.

Председатель Кирово-Чепецкой

городской Думы

А.Н.Чеканов